
',18 -04- 2021v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
ONYX wood spol. s r.o.
Žerno vická 257
38301 Prachatice
IČO: 25178644 DIČ: CZ25178644

Č.j.:
OS VS/243 8/2024

Vyřizuje: 
Marešová Petra

L
Tel.:
386 802 524

J
E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 17.04.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/112

Opravy a náhradní díly pro celkovou opravu dětského hřiště Suchovrbenská - U Jelena v
Č. Budějovicích - I. etpa opravy.

Objednáváme u Vás opravy a náhradní díly pro celkovou opravu dětského hřiště Suchovrbenská - U Jelena v Č. 
Budějovicích -1. etpa opravy - včetně dodávky, montáže a dopravy, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Součástí objednávky je ekologická likvidace veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky dle plánu 
odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 97 570,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 31.5.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:
  

   
  

Mgr. Tomáš 
vedoucí odboru  

Rozpočtově kryto A/Ú: //

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
   Fax: 386 801 850

   
  



Kalkulace: I.Etapa - opravy

Specifikace Katalogové číslo Počet Jedn. Jedn. cena Celkem Kč

DH Suchovrbenská
Náhradní díly k HP č. 010508
FRAME PACKAGE SPARE PART 010500SP 1 cel. 6 239 6 239

Náhradní díly k HP č. 010507
FRAME PACKAGE SPARE PART 010500SP 1 cel. 6 239 6 239

Náhradní díly k HP č. 000404M
SEAT 45x145x1400 YELLOW 003942SP 3 cel. 2 142 6 426

Náhradní díly k HP č. 112350
MULTIJOINT ELEMENT, POLKKA repasované 001193SP 1 cel. 29 629 29 629
BEAM 895X145X70 YELLOW (009906) 009904SP 4 cel. 5 315 21 259

SEAT, 479x249x134 909895SP 4 cel. 3 915 15 660

Náhradní díly k HP č. 138401M
RINGS PAIR FINNO 016x562mm BLUE ROPE 706735-301SP 1 cel. 4 679 4 679

CELKEM - náhradní díly bez DPH 90 130
DPH 21 % 18 927

CELKEM - náhradní díly včetně DPH 109 057

Montáž
montáž a doprava / České Budějovice 1 cel. 7 440 7 440

CELKEM - montáž bez DPH 7 440
DPH 21 % 1562

CELKEM - montáž s DPH 9 002

Rekapitulace
CELKEM bez DPH 97 570
DPH 21% 20 489

CELKEM s DPH 118 059 Kč

Objednatel zajistí přístup na hřiště. Firma ONYX wood nenese odpovědnost za případné vícepráce při špatném přístupu na DH. 

Termín oprava je 8 -10 týdnů od objednávky

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:

Ing. Eva Smrčková

1 7 -04- 2024



;18 -04- 2024Statutární město České Budějovice
j-6. Magistrát mésta České Budějovice
v nám. Přemysla Otakara II. l/l

370 92 České Budějovice

e-podatelna: postafířc-budejovice.cz, web: vrww.c-budejoviee.cz. datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

r n
ONYX wood spol. s r.o.
Žemovická 257
38301 Prachatice
IČO: 25178644 DIČ: CZ25178644

L
C.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/2438/2024 Marešová Petra 386 802 524

J
E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 17.04.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/112

Opravy a náhradní cíílv pro celkovou opravu dětského hříště Suchovrbenská - U Jelena v
Č. Budějovicích -1. etpa opravy.

Objednáváme u Vás opravy a náhradní díly pro celkovou opravu dětského hřiště Suchovrbenská - U Jelena v Č. 
Budějovicích -1. etpa opravy - včetně dodávky', montáže a dopravy, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Součástí objednávky je ekologická likvidace veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky dle plánu 
odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v Částce 97 570,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 31.5.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
Č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve zněni pozdějších aktualizací) nebo nařízeni Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš Kub  
vedoucí odboru  

M.áčiSTBÁT /'ESTA 
   

  

Rozpočtové kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara H. 1/1 
370 92 České Budějovice 
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

pTť&iqi o&jiL&JhZtd iozlf

(f§>  
   

1 ičo 
  

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková 

 Tel.:  386 801 111
   Fax: 386 801 850

  
  


